∷      202srsrz3 国有土地使用权划拔协议出让成交公示

口̈
〓〓〓i

忿蕊蛐镞

沙
湾
市
四
季
花
城
小
区
东
侧

新疆维吾尔自治区塔城地区沙湾市自然资源局国有土地划拔用地批前。At示

扌比前公示【2025]04号

现将有关情况公示如下 :

-、 地块的基本情况:

宗地编号 : 2025165 ∷ 宗地总面积 : 话甘
510241公

:
宗脞落:

土地用途 :

用于安置的
商晶住房用 |顼目名称 : 沙湾市2019年城市棚户区改造顼目
地∈类)

用途明细

用途名称 i 面积

用于安置的商晶住房用地(二类) 1.510241

受让单位 : 沙湾市住房和城乡建设局 (沙湾市人民防空办公室 )

I 锃s主 :

一
一
一一一

公示期 :2″5年00月⒛日至⒛⒛年0/用Ⅱ日

慧见反馈方式 :

在公示时限内 `任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的 `请以书面材料形式

向我局反映。公示期满后 J无异议或虽有异议俚经窜查没有发现存在违反法律法规行为

的 `我局将依氵封炅有批准权限的人民政府审批。

八、联系方式

联系单位

萆位地址

邮政编码

联系人 :

联系电话

电子邮件

沙湾市自然资源羯

杭州东路5号

832100

李先生

o993ˉ6019527

新疆维吾尔

∶s42。 2j法氵冫

33.89.17,104爪 dsCrgs/preview'hb?id〓ρqgsd8C76d87砰 0094106ˉgd19ˉfsdda243007c